MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

   RESOLUÇÃO Nº. 46 DE 22 DE ABRIL DE 2015.

        O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando a Resolução nº. 48/2015/CEPEC RESOLVE ad referendum:

1) Aprovar as ALTERAÇÕES NO PLANO PLURIANUAL DE

CAPACITAÇÃO DOCENTE DA FADIR/UFGD, referente ao período de 2015 a 2017.

    2)  As Alterações referem-se a:

    a) Prof. Me. JOÃO NACKLE URT - antecipado o afastamento para

doutorado, para o segundo semestre de 2014, perdurando até o final do segundo semestre de

2015;

    b) Prof. Me. HERMES MOREIRA JUNIOR – adiado o afastamento para

doutorado, para o primeiro semestre de 2016, perdurando até o final do segundo semestre de

2016.

                      Damião Duque de Farias